
Numer referencyjny ZZP.2380.83.2024                       

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 22 października 2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 22 października 2024 r. o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Komenda Powiatowa Policji w Gnieźnie - roboty budowlane w zakresie remontu dachu oraz izolacji ścian 
fundamentowych budynku administracyjnego „A", 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach w nich zawartych: 

1) w zakresie określonym dla części nr 1: 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1.  Zakład Remontowo- Budowlany Jakub Pawlak, Gołąbki 8/2, 62-240 Trzemeszno 55 220,94 zł 

2.  HFM Group M. Halec sp. j., ul. Leszczyńska 50, 60-113 Poznań 50 280,89 zł 

2) w zakresie określonym dla części nr 2: 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1.  HFM Group M. Halec sp. j., ul. Leszczyńska 50, 60-113 Poznań 99 862,77 zł 

Sporządziła: Anna Nowaczyk 

 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  


